Despre acéstea toate, carele am scris mări[i] tale ca o slugă credincioasă pre cum am auzit și știu, te inști[i]nțáz pre măriia ta. De aici înainte ce voi auzi și voi ști, de știre a face mări[i] tale n-oi uita. Iară pre mine mă recomandălucesc și de aici înainte, cu mare smerenie, în grația mări[i] tale, carele am avut și am preceptut și rămîn âl mări[i] tale

în Oradiia Mare

în 21 de zile în luna lui Avgust,
după călândariumul latinilor, anul 1755.

totdauna până unde
voi trăi, sluga plecată și credincioasă
Dragoși Moisi

Potuit advertere et optime scit excellentissimus dominus episcopus Forgach una cum dominis capitularibus et aliis quantum conabatur pro sacra unione Spectabilis Dominatio Vestra, dixi etiam ejectis popis¹ quantum Spectabilis Dominatio Vestra compatiatur ipsorum misero statui, et quod ipsorum apud augustam mentionem feceret.

Excellentissimus generalis de Vill dixit illustrissimo domino Meletio futuram commissionem sed non diu duraturam.

Pars rudis populi vellet futuram commissionem pars nollet qui etiam manet in eo in quo erat tempore excelsae commissionis.

Illustrissimus dominus Meletius bonae spei est majorem autoritalem se obtenturum qui mihi imposuit ut Spectabili Dominationi Vestrae perscriberem quod si utilis fuerit

facilius populus rudis ad unionem amplectendam se resolvat quod dignabatur mihi scribere Spectabilis Dominatio Vestra valachice optime potui legere et intelligere, et sic se res praebet.

In crypta primo adinventae repertae sunt quantum post meam investigationem narraverunt tres partes diadematis argenteae inauratae tamen, praeterea particulam pallei(?), consutam floribus in formam avium aut potius columbarum et unum par aurearum fibularum prout hominum hic opinio est fors ad pallium pertinentium, quarum fibularum pretium fecerunt 12 aureos, domum bullam aliquam et ossa ad regium sceptrum quod repertum non est ut existimant pertinentem, nullum tamen ad invenire potuere scriptum unde possit cujus conditionis mortalium in eadem crypta sepultus fuerit.

Secundo utpote 21 Augusti 2^{da} Latinum calendarium repertus est calyx cryptae inscriptus cum floribus instat plumarum, domum 4^{ta} Calvarias, et ossa quae reservantur apud copillanum regiminis in arce deprehenderunt, nullum tamen etiam hic scriptum adinventum est unde deveniri posset in notitiam mortalis in ipsa crypta sepulti.

Dignetur Spectabilis Dominatio Vestra gratiose veniam dare quod Latine tam incorrecte et prophanter scripserim, propehinc [...] scripsi quia propehinc cursor.